
 
 

UCHWAŁA NR VIII/35/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na terenie gminy Bliżyn oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) obowiązani są do 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Uwzględniając warunki miejscowe ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest 
uiszczana kwartalnie, w łącznej wysokości za trzy miesiące w następujących terminach: 

1) za I kwartał – do 15 marca, 

2) za II kwartał – do 15 maja, 

3) za III kwartał – do 15 września, 

4) za IV kwartał – do 15 listopada, 

§ 3. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1. opłatę uiszcza się bez wezwania w kasie Urzędu lub przelewem na rachunek bankowy dostępny na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Bliżyn, 

2. właściciel nieruchomości może uiszczać opłatę inkasentowi upoważnionemu do pobierania opłaty. 

§ 4. 1 Zarządza się pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłat wyznacza się następujące osoby: 

1) Grażyna Tarabasz – dla sołectwa Bliżyn; 

2) Lech Lisowski – dla sołectwa Brzeście; 

3) Paweł Wochniak– dla sołectwa Bugaj; 

4) Paweł Osóbka– dla sołectwa Drożdżów; 

5) Agnieszka Świercz – dla sołectwa Gilów; 

6) Magdalena Mackiewicz – dla sołectwa Gostków; 

7) Barbara Kornatowska – dla sołectwa Górki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 3678



8) Monika Łukomska – dla sołectwa Jastrzębia; 

9) Agnieszka Mościńska – dla sołectwa Kopcie; 

10) Patrycja Lisowska– dla sołectwa Kucębów; 

11) Urszula Jakubczyk – dla sołectwa Mroczków; 

12) Alina Skwarna – dla sołectwa Nowki; 

13) Monika Lisowska – dla sołectwa Nowy Odrowążek; 

14) Janusz Okła– dla sołectwa Odrowążek; 

15) Anna Bafian– dla sołectwa Pięty-Sołtyków; 

16) Elżbieta Przybyłowicz – dla sołectwa Płaczków; 

17) Małgorzata Rycerska – dla sołectwa Rędocin 

18) Zofia Kołodziejska – dla sołectwa Sobótka; 

19) Monika Solarz – dla sołectwa Sorbin; 

20) Ernest Dąbrowa – dla sołectwa Ubyszów; 

21) Przemysław Durlik– dla sołectwa Wołów; 

22) Małgorzata Wójcik – dla sołectwa Wojtyniów; 

23) Robert Borowiec – dla sołectwa Zagórze; 

24) Magdalena Żak  – dla sołectwa Zbrojów. 

3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej należności na rachunek lub do kasy Urzędu Gminy Bliżyn  
w terminie 2 dni roboczych po terminie płatności określonym w § 2. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy Bliżyn opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XL/286/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 
Bliżyn oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso ze zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3678


	UCHWAŁA NR VIII/35/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2
	pkt 7 w § 4 ust. 2
	pkt 8 w § 4 ust. 2
	pkt 9 w § 4 ust. 2
	pkt 10 w § 4 ust. 2
	pkt 11 w § 4 ust. 2
	pkt 12 w § 4 ust. 2
	pkt 13 w § 4 ust. 2
	pkt 14 w § 4 ust. 2
	pkt 15 w § 4 ust. 2
	pkt 16 w § 4 ust. 2
	pkt 17 w § 4 ust. 2
	pkt 18 w § 4 ust. 2
	pkt 19 w § 4 ust. 2
	pkt 20 w § 4 ust. 2
	pkt 21 w § 4 ust. 2
	pkt 22 w § 4 ust. 2
	pkt 23 w § 4 ust. 2
	pkt 24 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-17T07:02:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




